

г. Челябинск, Свердловский пр-т 38  
9:00 до 18:00, суббота с 9:00 до 13:00  
воскресенье выходной  
8-904-807-66-66; 8-999-585-99-29

Вы всегда можете нас найти в карте-  
справочнике 2ГИС  
<https://2gis.ru/chelyabinsk>

**Заборы, ворота любого типа и сложности.  
Изготовление и монтаж.**

**Прайс-лист от 01.02.2021г.**

Наименование продукции	Тип	Статус	Покрытие	Толщина (мм)	Длина (м)	Габаритная ширина (м)	Полезная ширина (м)	Стоимость 1 м2	Стоимость 1 м/п
<b>ПРОФНАСТИЛ</b>									
Профнастил	С 8	в наличии	цинк	0,7	от 0,1 до 12м.	1,2	1,15	674,17р.	809,00р.
Профнастил	С 8	в наличии	цинк	0,65	от 0,1 до 12м.	1,2	1,15	625,83р.	751,00р.
Профнастил	С 8	в наличии	цинк	0,45	от 0,1 до 12м.	1,2	1,15	433,33р.	520,00р.
Профнастил	С 8	в наличии	цинк	0,4	от 0,1 до 12м.	1,2	1,15	400,00р.	480,00р.
Профнастил	С 8	в наличии	цинк	0,35	от 0,1 до 12м.	1,2	1,15	357,50р.	429,00р.
Профнастил	С 18	в наличии	цинк	0,45	от 0,1 до 12м.	1,05	1	495,24р.	520,00р.
Профнастил	С 18	в наличии	цинк	0,4	от 0,1 до 12м.	1,05	1	457,14р.	480,00р.
Профнастил	С 18	в наличии	цинк	0,35	от 0,1 до 12м.	1,05	1	408,57р.	429,00р.
Профнастил	МП 20	в наличии	цинк	0,7	от 0,1 до 12м.	1,15	1,1	703,48р.	809,00р.
Профнастил	МП 20	в наличии	цинк	0,65	от 0,1 до 12м.	1,15	1,1	653,04р.	751,00р.
Профнастил	МП 20	в наличии	цинк	0,45	от 0,1 до 12м.	1,15	1,1	452,17р.	520,00р.
Профнастил	МП 20	в наличии	цинк	0,4	от 0,1 до 12м.	1,15	1,1	417,39р.	480,00р.
Профнастил	МП 20	в наличии	цинк	0,35	от 0,1 до 12м.	1,15	1,1	373,04р.	429,00р.
Профнастил	Н 21	в наличии	цинк	0,45	от 0,1 до 12м.	1,05	1	495,24р.	520,00р.
Профнастил	Н 21	в наличии	цинк	0,4	от 0,1 до 12м.	1,05	1	457,14р.	480,00р.
Профнастил	НС 35	в наличии	цинк	0,45	от 0,1 до 12м.	1,15	1,1	452,17р.	520,00р.
Профнастил	НС 35	в наличии	цинк	0,4	от 0,1 до 12м.	1,15	1,1	417,39р.	480,00р.
Профнастил	С 44	под заказ	цинк	0,7	от 0,1 до 12м.	1,05	1	770,48р.	809,00р.
Профнастил	С 44	под заказ	цинк	0,65	от 0,1 до 12м.	1,05	1	715,24р.	751,00р.
Профнастил	Н 60	под заказ	цинк	0,7	от 0,1 до 12м.	0,9	0,84	898,89р.	809,00р.
Профнастил	Н 60	под заказ	цинк	0,65	от 0,1 до 12м.	0,9	0,84	834,44р.	751,00р.
Профнастил	С 8	в наличии	ЛКП	0,45	от 0,1 до 12м.	1,2	1,15	488,33р.	586,00р.

Профнастил	С 8	в наличии	ЛКП	0,4	от 0,1 до 12м.	1,2	1,15	450,83р.	541,00р.
Профнастил	С 8	в наличии	ЛКП	0,35	от 0,1 до 12м.	1,2	1,15	384,17р.	461,00р.
Профнастил	С 18	в наличии	ЛКП	0,45	от 0,1 до 12м.	1,05	1	558,10р.	586,00р.
Профнастил	С 18	в наличии	ЛКП	0,4	от 0,1 до 12м.	1,05	1	515,24р.	541,00р.
Профнастил	С 18	в наличии	ЛКП	0,35	от 0,1 до 12м.	1,05	1	439,05р.	461,00р.
Профнастил	МП 20	в наличии	ЛКП	0,45	от 0,1 до 12м.	1,15	1,1	509,57р.	586,00р.
Профнастил	МП 20	в наличии	ЛКП	0,4	от 0,1 до 12м.	1,15	1,1	470,43р.	541,00р.
Профнастил	МП 20	в наличии	ЛКП	0,35	от 0,1 до 12м.	1,15	1,1	400,87р.	461,00р.

ЛИСТ	Тип	Статус	Покрытие	Толщина (мм)	Длина (м)	Габаритная ширина (м)	Полезная ширина (м)	Стоимость 1 м2	Стоимость 1 м/п
Лист гладкий		в наличии	Цинк	0,45	2,5	1,25	1,25	440,00р.	550,00р.
Лист гладкий		в наличии	ЛКП	0,4	2,5	1,25	1,25	480,00р.	600,00р.

МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА "МОНТЕРРЕЙ"	Тип	Статус	Покрытие	Толщина (мм)	Длина (м)	Габаритная ширина (м)	Полезная ширина (м)	Стоимость 1 м2	Стоимость 1 м/п
Металлочерепица		в наличии	Полиэстр	0,5	2,25	1,19	1,11	577,31р.	687,00р.
Металлочерепица		в наличии	Полиэстр	0,5	2,95	1,19	1,11	577,31р.	687,00р.
Металлочерепица		в наличии	Полиэстр	0,45	2,25	1,19	1,11	529,41р.	630,00р.
Металлочерепица		в наличии	Полиэстр	0,45	2,95	1,19	1,11	529,41р.	630,00р.
Металлочерепица		в наличии	Полиэстр	0,4	2,25	1,19	1,11	492,44р.	586,00р.
Металлочерепица		в наличии	Полиэстр	0,4	2,95	1,19	1,11	492,44р.	586,00р.

ДОБОРНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ	Полка (мм)	Статус	Покрытие	Толщина листа (мм)	Варианты длины изделия (м)	Стоимость (м/п)
Конёк фигурный	150*150	в наличии	цинк	0,45	1,25; 2; 2,5	170,00 Р
Конёк фигурный	150*150	в наличии	полиэстр	0,45	1,25; 2; 2,5	201,00 Р
Конёк плоский	50*50	в наличии	цинк	0,45	1,25; 2; 2,5	72,00 Р
Конёк фигурный	50*50	в наличии	полиэстр	0,45	1,25; 2; 2,5	85,00 Р
Конёк плоский	150*150	в наличии	цинк	0,45	1,25; 2; 2,5	160,00 Р
Конёк плоский	150*150	в наличии	полиэстр	0,45	1,25; 2; 2,5	190,00 Р

А также изготовим любые доборные изделия по вашим эскизам в течении короткого времени за небольшие деньги.

Конёк плоский	200*200	в наличии	цинк	0,45	1,25; 2; 2,5	237,00 Р
Конёк плоский	200*200	в наличии	полиэстр	0,45	1,25; 2; 2,5	280,00 Р
Планка ветровая	100*100	в наличии	цинк	0,45	1,25; 2; 2,5	150,00 Р
Планка ветровая	100*100	в наличии	полиэстр	0,45	1,25; 2; 2,5	176,00 Р
Карнизная планка	100*70	в наличии	цинк	0,45	1,25; 2; 2,5	105,00 Р
Карнизная планка	100*70	в наличии	полиэстр	0,45	1,25; 2; 2,5	124,00 Р

<b>МЕТАЛЛОПРОКАТ</b>	<b>Тип</b>	<b>Статус</b>	<b>Покрытие</b>	<b>Толщина стенки (мм)</b>	<b>Длина (м)</b>	<b>Стоимость 1 м/п</b>
Труба профильная	15*15	в наличии	б/п	1,5	от 0,1 до 6м.	60,00р.
Труба профильная	20*20	в наличии	б/п	1,5	от 0,1 до 6м.	80,00р.
Труба профильная	20*40	в наличии	б/п	1,5	от 0,1 до 6м.	115,00р.
Труба профильная	40*40	в наличии	б/п	1,5	от 0,1 до 6м.	160,00р.
Труба профильная	60*40	в наличии	б/п	2	от 0,1 до 6м.	230,00р.
Труба профильная	60*60	в наличии	б/п	2	от 0,1 до 6м.	270,00р.
Труба профильная	80*80	в наличии	б/п	3	от 0,1 до 6м.	510,00р.
Труба НКТ	Ø60	в наличии	б/п	5,5	от 0,1 до 12м.	230,00р.
Труба НКТ	Ø73	в наличии	б/п	5,5	от 0,1 до 12м.	300,00р.

Привезём любой другой металл по вашему заказу

<b>Пластиковый водосток "ВЕРАТ"</b>	<b>Цвет</b>	<b>Стоимость единицы (руб)</b>
Труба водосточная, 3м.	корич., бел.	445
Муфта соединительная	корич., бел.	105
Колено 135°	корич., бел.	195
Слив трубы	корич., бел.	165
Хомут трубы	корич., бел.	80
Хомут трубы универс.	корич., бел.	170
Жёлоб водосточный, 3м.	корич., бел.	390
Соединитель жёлоба	корич., бел.	175
Заглушка жёлоба	корич., бел.	80

Кронштейн жёлоба ПВХ	корич., бел.	60
Кронштейн жёлоба металл	корич., бел.	130
Угол жёлоба 90°	корич., бел.	265
Угол жёлоба 135°	корич., бел.	565
Воронка жёлоба ПВХ	корич., бел.	295

<b>СЫПУЧИЕ МАТЕРИАЛЫ</b>	<b>Фракция</b>	<b>Упаковка</b>	<b>Стоимость</b>
Щебень	5*20	Мешок ≈40кг	60,00 Р
Песок	0*2	Мешок ≈40кг	50,00 Р

<b>ДОСТАВКА</b>	Стоимость город	Стоимость. Область, за 1 км от поста в обе стороны
Газель 5-6,5м г/п 1,5тн	700,00 Р	20,00 Р
Газель 3-4м г/п 1,5тн	500,00 Р	18,00 Р
Манипулятор, стрела 3,5тн, кузов 8м, г/п 7,5тн	2 500,00 Р	35,00 Р